

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนโรงเรียนวัดพนัญเชิง ถึง หมู่บ้านญี่ปุ่น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนโรงเรียนวัดพนัญเชิง ถึง หมู่บ้านญี่ปุ่น

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา / เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,131,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ต.ค. 2567 เป็นเงิน 2,550,490.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัฒนชัย ครุฑคม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 อัจฉราภรณ์ ปลื้มอารมณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักผังเมืองปฏิบัติการ

7.3 เจริญศักดิ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบอาวุโส

เรียน ผู้อำนวยการกองช่าง

☐ เพื่อโปรดทราบ

☐ เพื่อโปรดพิจารณา

(นายวัฒนชัย ครุฑคม)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

อนุมัติตามเสนอ
ดำเนินการให้เป็นไปตาม
ระเบียบและกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

ว่าที่ร้อยตรี

(สมทรง สรรพโกศลกุล)

นายกเทศมนตรีนครพระนครศรีอยุธยา

(นายธนรัตน์ จรัสศรี)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา

วัฒนชัย ครุฑคม

17 ตุลาคม 2567 13:49:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนโรงเรียนวัดพัญญูเชิง ถึง หมู่บ้านญี่ปุ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา/เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนโรงเรียนวัดพัญญูเชิงถึงหมู่บ้านญี่ปุ่น กว้างประมาณ 11.00-12.50 ม. ยาวประมาณ 661 ม. หนาเฉลี่ย 0.03 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,260 ม.							
1	1.1 - ลาดยาง Tack Coat	บาท/ตร.ม.	8,260.000	16.06	132,655.60	1.3642	21.90	180,968.76
2	1.2 - Asphaltic Concrete ปูบน Tack Coat	บาท/ตร.ม.	8,260.000	195.10	1,611,526.00	1.3642	266.15	2,198,443.76
3	1.3 - ตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	บาท/ตร.ม.	398.000	290.78	115,730.44	1.3642	396.68	157,879.46
4	1.4 - ขัดล้างทำความสะอาด	บาท/ตร.ม.	45.000	15.00	675.00	1.3642	20.46	920.83
5	1.5 - ทาสีสะพาน	บาท/ตร.ม.	45.000	200.00	9,000.00	1.3642	272.84	12,277.80
รวมราคากลาง								2,550,490.61

ชัย คุรุทคม

17 ตุลาคม 2567 13:50:28

หน้า 1 จาก 2